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JUKOn edustajat sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden ohjel-

man alatyöryhmiin 

 

Tilannekuva- ja ennustetyö (tietopohja) 

Anu Halonen  JUKO anu.halonen@toimintaterapeuttiliitto.fi 

Jaakko Koivumäki  JUKO jaakko.koivumaki@hammaslaakariliitto.fi 

Jari Lipsanen  JUKO jari.lipsanen@psyli.fi 

Heta Piirto  JUKO heta.piirto@puheterapeuttiliitto.fi 

Jukka Vänskä  JUKO jukka.vanska@laakariliitto.fi 

 

Osaamisen johtaminen; koulutusjärjestelmän, TE-palveluiden, tutkimuksen ja palvelujärjestelmän 

yhteistoiminta 

Anu Halonen  JUKO anu.halonen@toimintaterapeuttiliitto.fi 

Vilhelmiina Lehto-Niskala JUKO vilhelmiina.lehto-niskala@taja.fi 

Jari Lipsanen  JUKO jari.lipsanen@psyli.fi 

Heikki Pärnänen  JUKO heikki.parnanen@laakariliitto.fi 

Marjo Varsa  JUKO marjo.varsa@talentia.fi 

Henna Virtomaa  JUKO henna.virtomaa@hammaslaakariliitto.fi 

 

Työn veto- ja pitovoima, ammatillinen liikkuvuus, työolosuhteet, työhyvinvointi, sukupuolten tasa-

arvo ja niiden johtaminen 

Vera Gergov  JUKO vera.gergov@psyli.fi 

Kukka Junno  JUKO kukka.junno@taja.fi 

Kirsi Kvarnström  JUKO kirsi.kvarnstrom@hus.fi 

Piitu Parmanne   JUKO piitu.parmanne@laakariliitto.fi 

Heidi Pekkarinen  JUKO heidi.pekkarinen@talentia.fi 

Heta Piirto  JUKO heta.piirto@puheterapeuttiliitto.fi 

Nora Savanheimo  JUKO nora.savanheimo@hammaslaakariliitto.fi 
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Kv-rekrytointi ja työperäinen maahanmuutto 

Anna Chainier  JUKO anna.chainier@hammaslaakariliitto.fi 

Mervi Kattelus   JUKO mervi.kattelus@laakariliitto.fi 

 

Palvelujärjestelmän uudistuvat osaamistarpeet koulutusjärjestelmässä ja koulutuspolut 

 Sami Heistaro   JUKO  sami.heistaro@laakariliitto.fi 

Kirsi Kvarnström  JUKO kirsi.kvarnstrom@hus.fi 

Jari Lipsanen  JUKO jari.lipsanen@psyli.fi 

Jaana Manssila  JUKO jaana.manssila@talentia.fi 

Tiina Mäenpää   JUKO tiina.maenpaa@terveydenhoitajaliitto.fi 

Nora Savanheimo  JUKO  nora.savanheimo@hammaslaakariliitto.fi 

 

Tehtävärakenteet, työnjaon muutokset, urapolut ja osaamisen joustava käyttö palvelujärjestelmässä 

sekä pätevyysvaatimukset 

Vera Gergov  JUKO vera.gergov@psyli.fi 

Marjo Katajisto   JUKO marjo.katajisto@talentia.fi 

Kirsi Kvarnström  JUKO kirsi.kvarnstrom@hus.fi 

Kati Lehtonen  JUKO kati.lehtonen@laakariliitto.fi 

Tiina Mäenpää  JUKO tiina.maenpaa@terveydenhoitajaliitto.fi 

Heta Piirto  JUKO heta.piirto@puheterapeuttiliitto.fi 

Nora Savanheimo  JUKO  nora.savanheimo@hammaslaakariliitto.fi 

 

Palveluiden ja palvelurakenteen vaikuttavuus, digitalisaatio-osaamisen käyttö  

Vera Gergov  JUKO vera.gergov@psyli.fi 

Jaakko Koivumäki  JUKO  jaakko.koivumaki@hammaslaakariliitto.fi 

Juha Mikkonen   JUKO  juha.mikkonen@laakariliitto.fi 

Tiina Mäenpää  JUKO tiina.maenpaa@terveydenhoitajaliitto.fi 

Heta Piirto  JUKO heta.piirto@puheterapeuttiliitto.fi 
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